
XX
XX

XX
 (1

) ·
 0

2/
20

21
 · 

V-
M

KS
 · 

Vy
tis

kn
ut

o 
v 

Č
R 

· T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

.

EasyHook.
Mění běžný vrut 
na skobu.



2

EasyHook

EasyHook.  
Mění běžný vrut
na skobu.

Díky deformační zóně lze hák  
snadno upevnit do ideální polohy.

Krček umožňuje upevnit hák v potřebné 
vzdálenosti od povrchu stěny či desky.

Úzká špička háku zapadne 
do jakéhokoliv otvoru nebo 
očka.

Zašroubování běžného vrutu je pomocí 
aku šroubováku rychlé a snadné. 

Kvalitní plast vyztužený skelnými 
vlákny zaručuje bezpečnost a vysokou 
únosnost.

Integrovaný límeček překryje 
viditelný kraj otvoru a zanechá 
kotevní bod nenápadný.

Lůžko a vedení pro vrut 
zajišťují rychlou montáž 
a stabilní upevnění.

Do drážek v lůžku zapadnou frézy 
pod hlavou vrutu pro co nejvetší 
styčnou plochu mezi hákem a 
vrutem.

Krytka uschová hlavu vrutu, 
aby nenarušovala  
estetický dojem prostředí. 

Sejmutím krčku lze zmenšit odsazení 
háku od povrchu zdi.

Do dřeva se vrut s hákem
šroubuje přímo a bez předvrtání.



3

EasyHook

Používání

 · Krček lze v případě potřeby odstranit.
 · Hák se upevňuje šroubováním provlečeného vrutu do chvíle, kdy 

se slyšitelným lupnutím praskne deformační zóna mezi krčkem  
a hákem.

 · Před utažením se hák nasměruje podle potřeby.
 · Hloubkou zašroubování vrutu lze  vzdálenost háku od povrchu zdi 

upravit.
 · Nakonec se umístí krytka vrutu.
 · Demontáž je v případě potřeby snadná a rychlá.

Beton Plné zdivo Děrované a duté zdivo 

Použití s hmoždinkou DuoPower

Výhody na první pohled
 · EasyHook se používá s hmoždinkami DuoPower nebo  

DuoBlade nebo do dřeva bez hmoždinky. Lze ho tedy 
použít prakticky do jakéhokoliv stavebního materiálu.

 · Hák se upevňuje vrutem rychle a snadno pomocí aku 
šroubováku.

 · Díky deformační zóně lze hák snadno umístit do ideální 
polohy.

 · Délka vrutu a plastový krček umožňují odsadit hák od  
povrchu zdi podle potřeby.

 · Kvalitní plast vyztužený skelnými vlákny zaručuje vysokou 
únosnost a bezpečnost kotevního bodu. 

 · Krytka vrutu předchází rušivému dojmu v esteticky 
laděných místech.

Sádrokarton Sádrovláknité desky

Pórobeton Sádrokarton

Použití s hmoždinkou  
DuoBlade

Kámen 

Dřevo

Použití bez hmoždinky

Výhody a používání



4

EasyHook

EasyHook - hák a oko

EasyHook - skoba

1x„lup“

1x

„lup“

Montáž do různých stavebních 
materiálů.

Používání podle charakteru kotevního podkladu

Plné zdivo, beton Sádrokartonové desky Děrované zdivo



5

EasyHook

Nástěnné skříňky

Obrázky  Zrcadla Reproduktory

Závěsné květináče

Použití

EasyHook - skoba

EasyHook - hák

EasyHook - oko

Košíky na ovoce

Závěsné poličky

Lampy

Ochranná plexiskla Prádelní šňůry

Cedule a znamení



6

EasyHook

Sortiment EasyHook

EasyHook skoba DuoPower         EasyHook hák DuoPower                                 EasyHook oko DuoPower                                      EasyHook skoba DuoBlade                   EasyHook hák DuoBlade 

Typ Obj.č.

Obsah 
blistru

Průměr 
vrtání 
 

do 
 
[mm]

Min. hloubka 
vrtání 

 
hmin 
 
[mm]

Min. 
tloušťka 
desky 1) 
 
 
 
[mm]

Délka 
hmoždinky 
 

 
 
[mm]

Vrut

 
 
 

 
[mm]

Světlý průměr 
oka 
 
 
dH 
 
[mm]

Drážka
 
 
 
 

 

Vzdálenost  
od zdi 

 
tfix 
 
[mm]

EasyHook skoba DuoPower 5x25 557915 8 5 35 12,5 25 3,5 x 40 – PZ 2 3,5 - 7,5

EasyHook skoba DuoPower 6x30 557916 6 6 40 12,5 30 4,0 x 50 – PZ 2 4,0 - 9,0

EasyHook skoba DuoPower 8x40 557917 4 8 50 12,5 40 5,0 x 60 – PZ 2 5,5 - 11,5

EasyHook skoba DuoPower 10x50 557918 2 10 70 12,5 50 6,0 x 80 – PZ 3 7,0 - 13,0

EasyHook hák DuoPower 6x30 557923 6 6 40 12,5 30 4,0 x 70 11 PZ 2 24 - 28

EasyHook hák DuoPower 8x40 557924 4 8 50 12,5 40 5,0 x 80 14 PZ 2 30 - 35

EasyHook oko DuoPower 6x30 557926 6 6 40 12,5 30 4,0 x 70 11 PZ 2 24 - 28

EasyHook oko DuoPower 8x40 557927 4 8 50 12,5 40 5,0 x 80 14 PZ 2 30 - 35

EasyHook skoba DuoBlade 557919 6 – – 9,5 44 4,0 x 50 – PZ 2 4,0 - 9,0

EasyHook hák DuoBlade 557920 6 – – 9,5 44 4,0 x 70 – PZ 2 24 - 28

1) Platí pro montáž do sádrokartonu.

lS
lE min

h0

t
l

l1 tfix

dS dH

lS

h1

l = hef tfix

d0

dS

lS

h1

l = hef tfix

dH

d0

dS

Sortiment



7

EasyHook

EasyHook hák a oko s hmoždinkou DuoPower

Garantovaná zatížení 1) samotné kotvy.

Typ Hák 6 Hák 8 Oko 6 Oko 8

Garantovaná zatížení tahem (Nrec) nebo smykem (Vrec) Nrec Vrec Nrec Vrec Nrec Vrec Nrec Vrec

Průměr vrutu [mm] 4 4 5 5 4 4 5 5

Hmoždinka DuoPower [mm] 6 x 30 6 x 30 8 x 40 8 x 40 6 x 30 6 x 30 8 x 40 8 x 40

Min. vzdálenost k okraji v betonu cmin [mm] 35 35 50 50 35 35 50 50

Garantovaná zatížení v příslušném stavebním materiálu 2)

Beton ≥ C20/25 [kg] 12 5 23 10 34 13 60 20

Svisle děrované zdivo ≥ Hlz 12 (ρ ≥ 0.9 kg/dm³) [kg] 12 4 19 10 34 13 38 18

Pórobeton ≥ PB2, PP2 [kg] 8 4 7 6 8 6 8 8

Sádrokarton 12.5 mm [kg] 7 5 8 5 7 10 8 8
1) Nezbytné součinitele bezpečnosti jsou zohledněny. Uvedené hodnoty zatížení platí při použití přiloženého vrutu.
2) Garantovaná zatížení tahem nebo smykem.

EasyHook hák s hmoždinkou DuoPower

Garantovaná zatížení 1) samotné kotvy.

Typ Skoba 5 Skoba 6 Skoba 8 Skoba 10

Zatížení smykem Vrec nebo šikmým tahem Frec pod úhlem 45° Vrec Frec,45° Vrec Frec,45° Vrec Frec,45° Vrec Frec,45°

Průměr vrutu [mm] 3.5 3.5 4 4 5 5 6 6

Hmoždinka DuoPower [mm] 5 x 25 5 x 25 6 x 30 6 x 30 8 x 40 8 x 40 10 x 50 10 x 50

Min. vzdálenost k okraji v betonu cmin [mm] 30 30 35 35 50 50 65 65

Garantovaná zatížení v příslušném stavebním materiálu 2)

Beton ≥ C20/25 [kg] 25 8 30 9 80 20 90 25

Svisle děrované zdivo ≥ Hlz 12 (ρ ≥ 0.9 kg/dm³) [kg] 25 8 30 9 35 15 40 18

Pórobeton ≥ PB2, PP2 [kg] 6 5 11 6 15 13 20 15

Sádrokarton 12.5 mm [kg] 6 5 13 6 18 8 20 9
1) Nezbytné součinitele bezpečnosti jsou zohledněny. Uvedené hodnoty zatížení platí při použití vrutů předepsaného průměru s celým závitem. 
2) Platí pro zatížení kolmé na osu vrutu nebo šikmo pod úhlem 45°.

EasyHook skoba a hák s hmoždinkou DuoBlade

Garantovaná zatížení 1) samotné kotvy.

Typ Oko 6 Skoba 6

Garantovaná zatížení tahem (Nrec) nebo smykem (Vrec) Nrec Vrec Nrec Vrec

Průměr vrutu [mm] 4 4 4 4

Min. hloubka vrtání [mm] 28 28 28 28

Garantovaná zatížení v příslušném stavebním materiálu 2)

Sádrokarton 12,5 mm [kg] 7 5 6 13
1) Nezbytné součinitele bezpečnosti jsou zohledněny. Uvedené hodnoty zatížení platí při použití přiloženého vrutu.
2) Garantovaná zatížení tahem nebo smykem.

Zatížení



XX
XX

XX
 (1

) ·
 0

2/
20

21
 · 

V-
M

KS
 · 

Vy
tis

kn
ut

o 
v 

Č
R 

· T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

.

Váš prodejce:

fischer international s.r.o. 
Průmyslová 1833 · 250 01 Brandýs and Labem 
Tel. +420 326 904 601 
www.fischer-cz.cz · servis@fischer-cz.cz


